
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนนิคมควนขนุนวิทยา 
ที่ 25 /  2565 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการเรียนซ้ำ ภาคฤดูร้อน   ปีการศึกษา 2564 
………………………………… 

เพื่อให้การดำเนินการเรยีนซ้ำในภาคฤดูร้อน   ปีการศึกษา 2564 เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและ
สำเร็จลุล่วงไปได้อย่างมีประสิทธิภาพ 
 อาศัยอำนาจตามพระราชบญัญัตริะเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547  
มาตรา 27 ที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบบัที ่2)  พ.ศ. 2551  และ (ฉบับที ่3)  พ.ศ. 2553 เรื่อง  การมอบหมาย 
อำนาจการบังคับบัญชาข้าราชการครูและลกูจ้างประจำ  จึงแต่งตั้งบุคลากรรับผิดชอบดังตอ่ไปนี ้
 1. คณะกรรมการอำนวยการ   มีหน้าที ่อำนวยความสะดวกและให้คำปรึกษาเพื ่อให้การ
ดำเนินการเรียนซ้ำเป็นไปด้วยความเรียบร้อยประกอบด้วย 
  1.1 นายเพลิง     ขุนชิต   ประธานกรรมการ 
  1.2 นางสาววิไลวรรณ    ชูทอง   รองประธานกรรมการ 
  1.3 นายสิทธิกร            มาตนุมัต  กรรมการ 
  1.4 นางพิริญาณ์ดา     แก้วนาม   กรรมการ 
  1.5 นายวัฒชระ  ชุมโชต ิ   กรรมการ 
  1.6 นางสาวกาญจนา ช่วยเต้า   กรรมการ 
  1.7 นางจุฑารัตน์          ยังสังข์   กรรมการและเลขานุการ 
                     ๑.๘ นางสาวน้ำเพชร      ณ พัทลุง                    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 2. กรรมการดำเนินการจัดการเรียนซ้ำ   มีหน้าที่ดำเนินการจัดกิจกรรมการเรียนซ้ำ  ตั้งแต่วันที่  
 ๔ - ๒๙ เมษายน ๒๕๖๕  
                   
       ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผิดชอบและเกิดผลดีแก่ทางราชการต่อไป 

       ทั้งนี้ต้ังแต่บัดน้ีเป็นต้นไป 
 

สั่ง ณ วันที่  ๔  เมษายน   พ.ศ. 2565 
 
 

( นายเพลิง   ขุนชิต ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนนิคมควนขนุนวิทยา 

 
 
 
 
 



ตารางแสดงครผูู้สอน รายวิชาและรายชื่อนักเรียนเรียนซำ้  
ประจำภาคฤดูร้อน ปีการศึกษา 2564 

ครูผูส้อน 
 

รายวิชา ที่  ช่ือ-สกลุ 

ครูวัชลี  ชูสกุล   
(ครูอภิญญา ) 

(3) 

ค22102 คณิตศาสตร์ 4  1 
2 
3 

นภัสกรณ์ ยอดแก้ว 

สิทธิเดช บุญดัด 
สิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

ครูวัชลี  ชูสกุล   
(5) 

ค31102 คณิตศาสตร์  1 
2 
3 

ชัยวัฒน์ สว่างเพชร 

นันทิพัฒน์ เคลือบสุวรรณ 
ภูวนัย ทักสิน 

ค33102 คณิตศาสตร์ 1 อาทิตยา พรหมสมบัต ิ
ค33206 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 1 อาทิตยา พรหมสมบัต ิ

ครูมะแว หมัดหยำ 
(4) 

ก22931 กิจกรรมชุมนุม 1 
2 
3 
4 

กฤษณพงศ์ พรหมบุญแก้ว 

ขจรศักดิ์ หมื่นแพ 

สิทธิเดช บุญดัด 
สิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

ครูสิทธิกร มาตนุมัต 
(9) 

ว22104 วิทยาการคำนวณ 1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

ณัฐนนท์ พรหมแก้ว 
นนทกร ทองเกต ุ
วัสพล สายหนูน 
ขจรศักดิ์ หมื่นแพ 
นภัสกรณ์ ยอดแก้ว 

สิทธิเดช บุญดัด 
สิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

ก22923 กิจกรรมสาธารณประโยชน์ 1 วัสพล สายหนูน 
ว31108 วิทยาการคำนวณ 1 ภูวนัย ทักสิน 

ครูพิริญาณ์ดา แก้วนาม 
(2) 

ท31102 ภาษาไทย 1 
2 

นันทิพัฒน์ เคลือบสุวรรณ 
ภูวนัย ทักสิน 

ครูประไพ นาคปลัด 
(12) 

ว21102 วิทยาศาสตร์ 2  1 
2 
3 
4 

ณัฐนนท์ พรหมแก้ว 

นภัสกรณ์ ยอดแก้ว 

ภัทรพล พรมเงิน 
สิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

ว22102 วิทยาศาสตร์ 4 1 
2 
3 
4 
5 
6 

ณัฐนนท์ พรหมแก้ว 
วัสพล สายหนูน 
กฤษณพงศ์ พรหมบุญแก้ว 
นภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
สิทธิเดช บุญดัด 
สิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

ว22101 วิทยาศาสตร์ 3 เรียนซ้ำ 1 
2 

กฤษณพงศ์ พรหมบุญแก้ว 
นภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
 

 



ครูน้ำเพชร ณ พัทลงุ 
(19) 

ท22101 ภาษาไทย 3  1 
2 

นภัสกรณ์ ยอดแก้ว 

สิรวัชญ์ แซ่ซั้น 
ท22201 เสริมทักษะภาษาไทย  1 

2 
นภัสกรณ์ ยอดแก้ว 

สิรวัชญ์ แซ่ซั้น 
ท22102 ภาษาไทย 4 1 

2 
3 
4 
5 
6 
7 

ณัฐนนท์ พรหมแก้ว 
วัสพล สายหนูน 
กฤษณพงศ์ พรหมบุญแก้ว 
ขจรศักดิ์ หมื่นแพ 
นภัสกรณ์ ยอดแก้ว 

สิทธิเดช บุญดัด 
สิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

ท22204 ฝึกฝนการเขียนทั่วไป 1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

ณัฐนนท์ พรหมแก้ว 
นนทกร ทองเกต ุ
วัสพล สายหนูน 
กฤษณพงศ์ พรหมบุญแก้ว 
ขจรศักดิ์ หมื่นแพ 
นภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
สิทธิเดช บุญดัด 
สิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

ครูทวีศักดิ์  ภักดี 
(4) 

ส22102 สงัคมศึกษา 4 1 
2 
3 

กฤษณพงศ์ พรหมบุญแก้ว 
ขจรศักดิ์ หมื่นแพ 
สิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

ส31105 ประวัติศาสตร์ไทย 1 นันทิพัฒน์ เคลือบสุวรรณ 
ครูกรกานต์ เอียดแจ่ม 

(7) 
ส21102 สงัคมศึกษา 2  1 

2 
3 

กฤษณพงศ์ พรหมบุญแก้ว 
นภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
สิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

ส22101 สงัคมศึกษา 3  1 
2 
3 

กฤษณพงศ์ พรหมบุญแก้ว 
นภัสกรณ์ ยอดแก้ว 

สิรวัชญ์ แซ่ซั้น 
ส21206 ท้องถ่ินของเรา 2  1 นภัสกรณ์ ยอดแก้ว 

ครูศรายุธ ศรีสุวรรณ 
(5) 

ศ22102 ศิลปศึกษา 4 1 
2 
3 
4 
5 

กฤษณพงศ์ พรหมบุญแก้ว 
ขจรศักดิ์ หมื่นแพ 
นภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
สิทธิเดช บุญดัด 
สิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

ครูกาญจนา ช่วยเต้า 
(2) 

ว31102 วิทยาศาสตร์กายภาพ 
(เคมี) 

1 
2 

นันทิพัฒน์ เคลือบสุวรรณ 
ภูวนัย ทักสิน 

 
 


